



Dyrektor Generalny Lasów Państwowych

Warszawa, 3 czerwca 2023 r.

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy Leśnicy!

Proszę przyjąć serdeczne podziękowania za zaproszenie na Jubileusz 60-lecia Technikum Leśnego w Miliczu. Chociaż nie mogę być osobiście obecny na tej doniosłej uroczystości, chciałbym wyrazić moje najszczerze gratulacje oraz przekazać najlepsze życzenia w imieniu całej organizacji Lasów Państwowych.

Dzisiejszy Jubileusz jest wyjątkową okazją do refleksji nad wieloletnią historią Technikum Leśnego w Miliczu. Od sześćdziesięciu lat Wasza szkoła odgrywa niezwykle ważną rolę w edukacji i kształtowaniu młodych ludzi zainteresowanych leśnictwem. Jest miejscem, gdzie przyszli leśnicy zdobywają nie tylko niezbędne umiejętności zawodowe, ale także pasję, oddanie i odpowiedzialność wobec ochrony naszych lasów.

Przy tej doniosłej okazji chciałbym złożyć wyrazy uznania dla całej kadry Technikum, której pasja do nauczania, ciągłe dążenie do doskonałości oraz otwartość na nowe wyzwania stanowią fundament edukacji w Technikum Leśnym. Państwa praca, poświęcenie i inspirujące podejście do uczenia przekładają się na wysoki poziom przygotowania absolwentów i ich sukcesy w życiu zawodowym.

Niezmiernie cieszy mnie, że większość absolwentów Technikum znajduje swoje miejsce w leśnictwie, pracując w Lasach Państwowych. Państwa wiedza, umiejętności oraz zaangażowanie w ochronę przyrody są niezastąpione w pracy na rzecz naszych lasów i środowiska naturalnego.

Nie mogę zapomnieć o obecnych uczniach - przyszłych leśnikach. To Wy jesteście fundamentem przyszłości leśnictwa w Polsce. Wasza determinacja, zaangażowanie i pragnienie zdobywania wiedzy będą kształtować leśnictwo na przestrzeni kolejnych lat. Niech Jubileusz 60-lecia Technikum Leśnego w Miliczu będzie dla Was inspiracją i motywacją do dalszego rozwoju, nauki i realizacji swoich marzeń.

Wszystkim Państwu życzę niezapomnianych chwil podczas tej wyjątkowej uroczystości, pełnej wzruszeń, śmiechu i wspomnień. Niech ten Jubileusz stanie się kamieniem milowym w historii Państwa szkoły i przypomnieniem o wartościach, które razem tworzymy dla dobra naszych lasów.

Z najlepszymi życzeniami,

Józef Kubica
Dyrektor Generalny
Lasów Państwowych